АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» марта 2024 г.

                                                     №  33
г. п. Зеленоборск

О внесении изменений в постановление администрации г.п. Зеленоборск от 17.02.2023 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах»» (далее - Регламент)

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Федерального закона от 25.12.2023 № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Абзац 8 подпункта 5 пункта 2.17 Регламента изложить в следующей редакции: «Земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Зеленоборск.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск

                 С.В. Леднева